



दुर्ग विश्वविद्यालय, दुर्ग (छ.ग.)

(छत्तीसगढ़ शासन के अधिनियम क्र. 16/2015 द्वारा स्थापित)
रायपुर नाका, दुर्ग (छ.ग.) – 491001

Email: exam@durguniversity.ac.in Website: www.durguniversity.ac.in Phone & Fax 0788-2359300

क्रमांक 78 / परीक्षा / एलएलबी सेमे. / 2016

दुर्ग, दिनांक 29.12.2016

प्रति,

प्राचार्य / केन्द्राध्यक्ष,
समस्त विधि महाविद्यालय / परीक्षा केन्द्र,
दुर्ग विश्वविद्यालय, दुर्ग (छ.ग.)

विषय:— एलएलबी सेमेस्टर परीक्षा जनवरी-फरवरी 2017 हेतु समय सारिणी विषयक।

महोदय / महोदया,

दुर्ग विश्वविद्यालय, दुर्ग से संबद्ध महाविद्यालयों के एलएलबी भाग-1 प्रथम सेमेस्टर (नियमित/भूतपूर्व/पूरक) एलएलबी भाग-1 द्वितीय सेमेस्टर (भूतपूर्व/पूरक) एवं एलएलबी भाग-2 प्रथम सेमेस्टर (नियमित/भूतपूर्व/पूरक) के संबंधित परीक्षार्थियों हेतु जनवरी-फरवरी 2017 की सेमेस्टर परीक्षाओं के लिए समय-सारिणी प्रेषित है।

कृपया विस्तृत समय-सारिणी की प्रति अपने महाविद्यालय के सूचना पटल पर लगवाएं तथा संबंधित छात्र-छात्राओं को सूचित करने की व्यवस्था करवायें।

संलग्न:— उपरोक्तानुसार।

आदेशानुसार,

कुलसचिव
दुर्ग विश्वविद्यालय, दुर्ग (छ.ग.)

पृ.क्र. 79 / परीक्षा / एलएलबी सेमे. / 2016

दुर्ग, दिनांक 29.12.2016

प्रतिलिपि:—

1. प्राचार्य, समस्त संबंधित विधि महाविद्यालयों को इस निवेदन के साथ कि कृपया संबंधित परीक्षार्थियों को इससे अवगत करावें।
2. उ.कू.स., परीक्षा/अधिष्ठाता, छात्र कल्याण, दुर्ग विश्वविद्यालय, दुर्ग।
3. कुलपति के सचिव/कुलसचिव के निजी सहायक, दुर्ग विश्वविद्यालय, दुर्ग को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु अग्रेषित।
4. संपादक, समस्त स्थानीय समाचार-पत्र, दुर्ग/बालोद/राजनांदगांव को इस निवेदन के साथ अग्रेषित कि कृपया अपने लोकप्रिय समाचार पत्र के आगामी अंक में छात्रहित में समाचार के रूप में प्रकाशित करने का कष्ट करें।

कुलसचिव
दुर्ग विश्वविद्यालय, दुर्ग (छ.ग.)

DURG VISHWAVIDYALAYA, DURG (C.G.)

Time Table for L.L.B. Semester Examination Jan.-Feb.-2017

L.L.B. PART 1 - FIRST SEMESTER (REGULAR/EX./SUP.)

Time : 11:00 AM - 02:00 PM

Subject ↓	Date & Day →	16-01-2017 MONDAY	20-01-2017 FRIDAY	25-01-2017 WEDNESDAY	31-01-2017 TUESDAY	04-02-2017 SATURDAY
LLB 1st Year (First Semester)		Jurisprudence & Legal Theory (P-I)	Law of contract & specific relief act 1963 (P-II)	Specific contract, Indian Partnership ACT 1932 and Sale of Goods ACT 1930 (P-III)	Law of Torts including Motor Vehicle Accident ACT and Consumer Protection Laws (P-IV)	Legal & Constitutional History of India (P-V)

L.L.B. PART 1 - SECOND SEMESTER (EX./SUP.)

Time : 11:00 AM - 02:00 PM

Subject ↓	Date & Day →	17-01-2017 TUESDAY	21-01-2017 SATURDAY	27-01-2017 FRIDAY	01-02-2017 WEDNESDAY	06-02-2017 MONDAY
LLB 1st Year (Second Semester)		Law of Crimes - I (IPC) (P-I)	Law of Crimes - II Criminal Procedure Code, Juvenile Justice Act & Probation of Offenders Act (P-II)	Law of Evidence (P-III)	Family Laws - I (Hindu Law) (P-IV)	Family Law I (Mohammedan Law) (P-V)


L.L.B. PART 2 - FIRST SEMESTER (REGULAR/EX./SUP.)

Time : 11:00 AM - 02:00 PM

Subject ↓	Date & Day →	18-01-2017 WEDNESDAY	23-01-2017 MONDAY	28-01-2017 SATURDAY	02-02-2017 THURSDAY	07-02-2017 TUESDAY
LLB 2nd Year (First Semester)		Constitutional Law-I (P-I)	Constitutional Law-II (P-II)	Administrative Law & Right to Information Act, 2005 (P-III)	Law of Equity and Indian Trust Act, 1882 (P-IV)	Professional Ethics and Professional Accounting System (Practical) (P-V)

टीप:-

1. प्रश्नपत्रों के क्रम विश्वविद्यालय की सुविधानुसार होंगे।
2. परीक्षा अवधि में यदि राज्य शासन/स्थानीय प्रशासन द्वारा सार्वजनिक अवकाश घोषित किया जाता है तो भी परीक्षा निर्धारित कार्यक्रम के अनुसार आयोजित होगी।
3. प्रवेश-पत्र महाविद्यालय/परीक्षा केन्द्रों से प्राप्त किये जा सकेंगे।
4. उपरोक्त संबंधित परीक्षा केन्द्र के अध्यक्ष/प्राचार्य, केन्द्राध्यक्ष होंगे।


 कुलसचिव